
附件

黔江区最低生活保障条件认定劳动力系数计算表

	年龄段

劳动力

系数

人员类别
	男16—50周岁

女16—45周岁
	男51—60周岁

女46—55周岁
	男61—5周岁

女56—60周岁
	16周岁以下人

员及在校学生，

男65周岁以上

女60周岁以上

	正常人员
	1
	0.8
	0.5
	0

	一般残疾人员
	0.7
	0.5
	0.3
	0

	患有重大疾病或慢性疾病人员
	0.3
	0.2
	0.1
	0

	3级智力、精神残疾人员
	0.2
	0.1
	0
	0

	1、2级视力盲、精神、肢体、智力残疾人员；重病且完全丧失劳动能力人员
	0
	0
	0
	0


备注：1.有需要照顾的完全丧失劳动能力的重残、重病人员家庭，每1名重残、重病人员扣减家庭劳动力
系数0.3；有未成年人的单亲家庭，每1名未成年人扣减家庭劳动力系数0.2。

2.家庭劳动力系数扣减后出现负数时，按0计算。
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